PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 15.05.2013
	№ 2732

	О внесении изменений в Перечень земельных участков,  предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.02.2013 № 820

	В соответствии с Порядком бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования  городского округа город Бор, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 30.10.2012 № 94, администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства, утвержденный Постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.02.2013 № 820 (в редакции постановления администрации городского округа г. Бор от 20.03.2013 № 1561) (далее – Перечень), следующие изменения:

Дополнить раздел 3 Перечня пунктами 2-3 следующего содержания:
№

Населенный пункт, улица

№ участка

площадь кв.м.

Кадастровый номер

2
город Бор, п. Неклюдово, ул.Трудовая
1д
827
52:19:0102016:261
3
город Бор, п. Неклюдово, ул.Трудовая

1е
1086
52:19:0102016:262
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БорИнфо+ТВ» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	Е.Н. Игнатьева
91388